
Číslo smlouvy objednatele: ……………………… Číslo smlouvy zhotovitele: 97/2018

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími paragrafy
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jednající: Jan Grois, MBA, starosta města
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 19-5054880237/0100
Zástupce ve věcech technických:

2. Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Zapsán: u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
Zastoupený: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.: 250048-621/0100
UniCredit Bank Czech Republic & Slovakia, a.s., č. ú.: 2102043465/2700
Zástupce ve věcech technických:

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem jsou stavební práce při plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce Jubilejního parku Znojmo 1.Etapa“.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu stavebních prací a sjednaných termínů plnění.

3. Změna ustanovení smlouvy o dílo

1. Článek 2. smlouvy se doplňuje o odst. 8. v tomto znění:

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce dle položkového rozpočtu –
příloha č. 1.

Strana 1 (celkem 2)



2. Článek 3. odst. 1 smlouvy ve znění:

„Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení provádění díla: do 5-ti dnů od podpisu SoD

Termín ukončení díla a předání jeho předmětu: do 21. 9. 2018“

se nahrazuje zněním:

„Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení provádění díla: do 5-ti dnů od podpisu SoD

Termín ukončení díla a předání jeho předmětu: do 25. 10. 2018“

3. Článek 4. odst. 1. smlouvy o dílo ve znění:

„Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem 
na závazný a úplný rozpočet,  který je součástí  této smlouvy a tvoří její  přílohu č.  1 (dále jen 
„rozpočet“). 

Celková cena 5 960 000,-- Kč + příslušná sazba DPH“

se nahrazuje zněním:

„Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem 
na závazný a úplný rozpočet, který je součástí smlouvy a tohoto dodatku (dále jen „rozpočet“). 

Celková cena dle smlouvy 5 960 000,-- Kč + příslušná sazba DPH

Celková cena dle dodatku                      -676 452,78 Kč + příslušná sazba DPH  

Celková cena 5 283 547,22 Kč + příslušná sazba DPH“

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Ve Znojmě dne: V Brně dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Město Znojmo FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Jan Grois, MBA Ing. Pavel Borek
starosta člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)


